qñ

habitare eam facit in tabernaculo suo.

*Et. Glia. El. V. Sca dei genitrix
uigo h maria. Intercede p nobi*

Ad dnm deum nr̄m. *Oratio.*
Amulox tuor q̄s dñe deli-
cis ignosce ut q̄ tibi placet de ac-
tibus nr̄is nō ualeat genitri-
cis filij tui dñi nr̄i ihu xpi i tel-
lione saluere. *Quite. Ad com-
plet. Conuerte u. fena u p̄s.*

Auemento dñe dauid: et ois
māuetudis eius. *Sit iura-
uit dño: uotū uouit deo iacob*
*Si introiero in tabernaculum domus
meae: si ascendo in lectum strati mei*
*Si dederō sompnum oculis meis
et palpebris meis dormitatioem*
*Et requie temporibus meis do-
net in ueniam locum dño: taberna-
culum deo iacob. Ecce audiu*

95
mus eā in effrata: inuenimus
eā i rāpis libie. **I**ntrouimus in
tabernaculo: adorabimus i loco
ubi steterit pedes eius. **S**urge
dñe i regem tuā: tu & archa scti
ficacionis tue. **S**acerdotes tui i
duar' iusticia: & scti tui exultet
Propt' dauid seruu tuu: nō a
uitas facie xpi tui. **I**urauit dñs
iurans dauid ueritate & nō frus
trabit eū de fructu uentris tui
ponā scti sede tuā. **S**i custodie
runt filij tui testamētū meū:
& testimonia mea hec q̄ docebo
eos. **E**t filij eor: usq; i iherosolima
sedebunt scti sede tuā. **Q**ui elegit
dñs syon: elegit eā i habitatio
ne sibi. **H**ec requies mea i scti
scti: hic habitabo qui elegit
eā. **T**idua eis iudices iudica

paupes eius saturabo panibus

Sacerdotes eius indua salutari:
et sic eius exultatione exaltabit.

Illuc pducam cornu dauid: p
auis luciam xpo meo. **T**imini
cos eius indua oblatione: sic ipse
aut efflorescit sacrificatio mea. **ā.**

Et ois mansuetudis eius. **ps.**

Ecce qui bonum et qui iocun
dum: habitare frater in unum. **S**ic
iugentum in capite: quod descen
dit in barbam aaron. **Q**ui des
cendit in ora vestimenti eius: sic
ros hermo qui descendit in unum
cornu syon. **Q**ui illic mandavit
dominus benedictionem: et vita usque in seculum.

ā. **E**cce qui bonum et qui iocun
dum. **ps.** **E**cce nunc benedictio. **ā.**

Virgo maria non est filia nata
in mundo inter mulieres florens ut

rosa

rosa fragrans sic lilium ora p nobis

Ergo vir pulch scia dei genitrix
ore dilectionis & timoris et
agnationis & scie spei: **Deo. R.**

Intercede p nobi scia uirgo uirgini
Mater dei maria. **Vir** dignif
ficauit p nullionibz xpi. **Vir**
Gloria. **Vir** uirgo sig. **Vir** Salt
p tu uirgo i violata p mahisti. **Dei**
genitrix intercede p nobi. **Vir** **Vir**

Qui **Vir** an. sub tuu. **Vir**
Quoniam uulneribus deo fra
gilitati nre pliduu ut q scie dei
genitricis uicoria agimus inter
cessionis eis auxilio a nris iniq
tatez resurgamus: **Seundem.**